
教室受講者の皆様へ 

2026.第１期 教室受講料改定とお支払いについてのお知らせ 

2026年 02月 

 広島県立びんご運動公園 指定管理者 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりびんご運動公園をご愛顧賜り、誠

にありがとうございます。 

この度、４月からの第１期より教室受講料の改定をさせていただきます。金額につきましては下記

のとおりとなります。ご確認のほど、よろしくお願いいたします。 

運営経費が増加する中で、ご参加の皆様にもご負担をお願いすることとなりますことを心よりお

詫び申し上げます。  

 

記 

◆改定後受講料 

【アクアビクス】 定期料金 ¥6,200 ／ 1 回参加料金 ¥720 

【生活筋力向上教室】 定期料金 ¥5,280 ／ 1 回参加料金 ¥760 

【リフレッシュヨガ】 定期料金 ¥8,800 ／ 1 回参加料金 ¥980 

【リラックスヨガ】 定期料金 ¥8,800 ／ 1 回参加料金 ¥980 

【ハピバス】 定期料金 ¥8,800 ／ 1 回参加料金 ¥980 

【ウォーキングフィットネス】 定期料金 ¥6,200 ／ 1 回参加料金 ¥720 

【スローコンディショニング】  定期料金 ¥6,900 ／ 1 回参加料金 ¥790 

【キッズダンス教室】 定期料金 ¥7,920  

 

 

また、この度４月から当施設の指定管理者が変更いたします。 

そのため、通常はお申込みの際に受講料をお支払いいただいておりましたが、第１期につきまして

は、４月の教室初回にご入金のお手続きをお願い申し上げます。 

その際、現金以外の方法（PayPay 等）でのお支払いが出来兼ねる場合がございますので、念の

ため現金のご準備をお願いいたします。 

現在、口座振替にてお支払いいただいている受講者様は４月以降に自動引き落としとなります。 

 

※ご継続のお申込みにつきましては、従来通り継続用紙のご提出が必要となりますので、継続お

申込み期間内にお手続きをお済ませください。 

 

 

今後ともスタッフ一同、皆様の健康づくりに少しでも貢献できますよう、取り組みを続けてまいり

ます。何卒引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


